
Smlouva 

Městské divadlo Děčín, příspěvková organlıaca 

Doćel lislínných příloh/p. listů/p. svazků příloh 

az ,

2 

ášfgènı 'Či//.Ž/ÍŽŠ
' 

čas 'ČŽ7/Ž5' % 
6-llev-Č. 

J 

neıisünnè pmøhy 

o provedení divadelního představení 
č. 7 /1901/2024 

mezi: 

Západočeské divadlo v Chebu, příspěvková organizace 
Divadelní nám. 10, 350 11 Cheb 
Zastoupené MUDr. Janem Svobodou, ředitelem 

IČO; 00078 042 

DIČzcZ00078O42 

Bnnhøvnf Spøjøniz KB chøh č.ú. 8817620227/0100 
Tel:354 432 522 Fax: 354 430 041 Obchodní oddělení 
(ááıø jen ZDCH) 

a Městské divadlo Děčín, příspěvková organizace 
Teplická 75, Podmokly, 4058 05 Děčín 
Zastoupené MgA. Jiřím Antonínem Tmkou, ředitelem 

IČO; 00673692 

DIČ; CZ00673692 

Bankovní Spojení: KB č.ú, 28330431/0100 
Tel.: 775 855 282, em. tmka@divadlodecin.cZ 
(dále jen pořadatel) 

Název představení: KDYBY TISÍC KLARINETŮ /délka představení 75 + 65 minut/ Datum: 19.1.2024 

Hodina: 19,00 hod. 

Äf %/Ž//Žffłm
Ý.



_ 2 . 

Doprava: autobus, nákladní auto Iveco, tranzit Iveco 

Příjezd na místo účinkování: 
Techničtí pracovníci: cca v 9,00 hodin 
Umělecký soubor: v 16,30 hodin 

ZDCH se Za podmínek uvedených v této smlouvě zavazuje Zajistit veřejné provedení dále Spccifikovaného divadelního představení v MD Dečín a čase určeném pořadatelem, t.j. v 19,00 hodin představení KDYBY TISIC KLARINETU. Pořadatel za odehrané představení uhradí ZDCH 
dohodnutou cenu 79 000,- Kč za představení + dopravu / '/2 nákladů na dopravu dle Skutečně užitých vozů a ujetých km/ 

Zajistit a uhradit ubytování US a technických pracovníků ZDCI-I Z 19.1.2024 na 20.1.2024 
pro 27 osob. 

Splatnost faktur je 14 dnů, v případě prodlení účtujeme úrok ve výši 0,5 % Z dlužné částky za každý den. 

VŠEOBECNÉ PODMÍNKY.- 

Pořadatel se dále zavazuje: 

a) zajistit potřebnou technickou přípravu pro realizaci představení (úklid všech prostor, vhodne' 
šatny S teplotou min. 18 OC pro 7 žen a 14 mužů, 11 hudebníků a zázemí pro 10 technických pracovníků, 

dále přítomnost jevištnich pracovníků t.j. jevištního mistra, Zvukaře a osvětlovače od 9.00 hodin. 

Technické požadavky jsou přílohou této Smlouvy. Prosíme vyblokovat 3 sedadla v poslední řadě na kraji pro zvukaře ZDCH, a 2 technické pracovníky MD Děčín pro pomoc při vykládce a nakládce dekorace. Prosíme o zapůjčení l2 praktikžíblů 200xl00x60 cm. 

b) Zajistit asistenci požárního dozoru, uvaděčky, šatnářky, provoz pokladny min. l hod. před 
začátkem představení. 

c) pro autobus, nákladní auto Iveco a tranzit Iveco Zajistit vhodné parkování včetně uvolnění 
cesty pro přepravu dekorací. 

d) nesdělovat jakékoliv kalkulační údaje týkající se ceny pořadu, honorářů a ostatních nákladů 

e) ohlásit a zaplatit autorské honoráře Z celkových lmıbých tržeb Za představení 
agentuře: Dilia 12 %



_ 3 _ 

f) Zajistit prodej programů, které ZDCH přiveze na vystoupení 

g) Zajistit vhodné prostory pro uložení dekorací, kostýmů, popřípadě hudebních nástrojů. 
h) pro statistické účely uveďte počet míst 

ZDCH se zavazuje: 

a) dodržovat pokyny pořadatele ve věcech Zajištění bezpečnosti práce a požární ochrany v místě 
konání představení. 

b) upozomit pořadatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu pokynů daných mu 
pořadatelem k provedení díla. 

c) ručit Za to, že dílo má v době převzetí všechny dohodnuté vlastnosti, nemá vady snižující jeho 
hodnotu. 

d) Svoji povinnost provést dílo splní jeho řádným ukončením. 

Společná ustanovení 

Dojde-li ke Zrušení resp. nekonání představení v důsledku okolností, na něž žádná ze smluvních 
stran nemá vliv (nemoc, úraz apod.), jsou obě smluvní Strany povinny vzájemně se vyrozumět a 
dohodou od Smlouvy odstoupit bez nároku na náhradu. Zaviní-li jedna Strana nekonání představení, 
je povinna druhé straně uhradit veškeré výlohy prokazatelně Z tohoto titulu vzniklé. 

Pokud se pořadatel rozhodne zrušit Smlouvu zjiných důvodů, než jsou uvedeny nejpozději 14 dní 
před dnem konání představení,je povinen uhradit ZDCH 50% ceny za sjednané představení. 

Smluvní strany se dohodly, že smlouva bude uveřejněna řádně, včas a v plném Znění v registru 
smluv. Smlouvu je třeba Zaregistrovat v tennínu do 30 dnů od podpisu smlouvy oběma stranami. 

V Chebu dne 7.11.2023 

4/



4/ 

Technické podmínkgpro hru 

Kdyby tisíc klarinetů 

Scéna: - jeviště o minimálním rozměru 8 x 10m + forbína 4,5m 
- základní vykrytí jeviště v černé barvě, opona. 

- Volné všechny tahy, minimální počet 11 S nosností min 
l20kg, rozmístěné v celé hloubce jeviště. 

12 židlí pro hudebníky, notové pulty S osvětlením. 
- Po stavbě úklid jeviště, vytření baletizolu. 

V představení se používá kouřostroj a pyroefekt. 

Přístup na jeviště: 

- v den představení minimálně 7,5 hodiny před 

začátkem představení 

Technická příprava představení: 

-nutná přítomnost místního osvětlovače, Zvukaře, 

osoba odpovědná za provoz tahů. 

2X technik - pomoc při vykládání/nakládání. 

Zvuk: - připojení vlastního pultu, livepost (místo pro Zvukaře v 

hledišti). PA dostatečného výkonu a kvality pro Zvučení 
muzikálu.4x odposlech. 2 x ostrá zásuvka 220V l6A. 

Světla: - Základní světelný divadelní park.4x ostrá Zásuvka 220V l6A, jeviště. DMX na jevišti 
- výkonný projektor, nejlépe Z osv. kabiny. 

Další ujednání: - šatny pro 21 účinkujících, šatny prol0 členů tech. personál, šatny pro Il 
hudebníků, teplá voda, Sprchy. 

- parkování pro nákladní auto, lx dodávka, autobus. 

V případě nejasností je možno volat: 

jevištního mistra Filipa Mlezivu tel.

zvnkflřø Radka Šnfljáxn ±ø

osvětlovače Dominik Kalina tel.

vedoucího provozu Pavla Kubína tel



vvı 
MĚSTSKÉ DIVADLO DEcıN 

Teplická 587/75, 405 02 Děčín IV, tel. 412 530 630 

E-mail: trnka@divadIodecin.cz 

PŘÍLOHA č. 1 

KE SMLOUVÉ O PROVEDENÍ DıvADELNíHo PŘEDSTAVENÍ - Kdyby tisic Kıarineıú 

I. 

Při konání požárně nebezpečných prací, tj. použití otevřeného ohně, kouření, dýmových efektů apod. při 

představení zajistí Zástupce divadla odpovědnou osobu, která podá informace O průběhu celé akce 

jevištnímu mistrovi. 

ll. 

Hostující Soubor provádějící představení potvrzuje, že jejich vlastní technické prostředky a jejich vlastní 

elektrická zařízení používaná při představení splňují podmínky ČSN 331610, ČSN 331600, tj. revize těchto 

zařízení. 

lll 

Z bezpečnostních důvodů je v Městském divadle Děčín instalována požární signalizace ve všech prostorách. 
Zákaz kouření je v celém divadle. 

IV. 

Při příjezdu souboru do Městského divadla Děčín bude provedeno seznámení jevištním mistrem s vnitřními 
předpisy BOZP a PO, o čemž nebude proveden písemný zápis. Odpovědnost za dodržování předpisů BOZP 
a PO přechází na hostující soubor. 

V. 

Hostujl soubor se zavazuje dodržovat platné hygienické předpisy a nařízená protiepidemická opatření. 

VI. 

Smluvní strany berou na vědomí, že smlouvy S hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez DPH včetně 
dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní pořadatel v registru smluv 
zřízeněm jako informační systém veřejně správy na základě Zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

Smluvní strany výslovně souhlasí S tím, aby tato smlouva byla v plném rozsahu v registru smluv zveřejněna. 
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené vtéto smlouvě nepovažují za obchodni tajemství. 

Smlouvu uveřejní v Registru smluv pořadatel.


